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Klassen-Ergebnis Rennen 2

Czech Moto Classic 2020
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Einzylinder / Single   Klassik
Gestartet : 3      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 2

573 Hendrik Knechtel  1 -- 9 laps --ROTAX-UNO 600 18:55.441 2:04.568 3
Moritzburg

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

50 Markus Gutheil  DNF -- 6 laps --Uno XBR 500 2:09.342 3
Frankfurt

992 Bastian Jansen  DNF TZ-Honda FT500
Justus Classic Racing Team Hürtgenwald

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Einzylinder / Single   Open
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

68 Ulrich Stotz  1 -- 9 laps --MZ Skorpion
Oizelendr Oberschwaba

19:31.364 2:05.354 3
Bad Saulgau

997 Annik Marimon  2 -- 8 laps --MoM Bike 450
fiib.it Racing Team

19:23.171 2:17.515 2
Augsburg

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

MZ Cup
Gestartet : 18      Gewertet : 16      Nicht gewertet : 2

11 Tony König  1 -- 9 laps --MZ 660
TK 911 Racing Team

17:41.024 1:56.595 6
Borthen

40 Mario Wilhelm 8.580 2 8.580MZ 660 17:49.604 1:56.778 5
Hof

77 Knuth Strauß 4.782 3 13.362MZ 660
Motor Michel Racing

17:54.386 1:57.518 6
Lungkwitz

65 Thomas Schulze 17.419 4 30.781MZ Skorpion 18:11.805 1:58.937 3
Leipzig

55 Steffen Hofmann 1.901 5 32.682MZ 660 18:13.706 1:57.685 8
Gräfenhainichen

2 Till Peterson 0.170 6 32.852MZ 660 18:13.876 1:59.455 3
Lehrte

45 Benjamin Schumann 1.129 7 33.981MZ 660
PS Racing Team

18:15.005 1:59.714 3
Kassel

39 Norbert Schäfer 17.654 8 51.635MZ Skorpion
Team Nordlicht

18:32.659 2:00.520 4
Rethwisch

76 Ronny Wünsche 6.379 9 58.014MZ 660
TK 911 Racing Team

18:39.038 2:02.112 2
Dresden

47 Harald Kaminski 3.609 10 1:01.623MZ 660 18:42.647 2:02.027 7
Attenschwiller

91 Tobias Huckert 0.523 11 1:02.146MZ 660 18:43.170 2:02.371 9
Kaltenengers

17 Jens Kästner 18.396 12 1:20.542MZ 660 19:01.566 2:03.511 3
Amt Wachsenburg
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78 Nico Posner 17.734 13 1:38.276MZ Skorpion 660 19:19.300 2:05.749 7
Unterwellenborn

67 Cora Weimer  14 -- 8 laps --MZ Skorpion 17:19.571 2:07.086 3
Gießen

25 Georg Helten 21.539 15 21.539MZ 660 17:41.110 2:08.647 3
Müllenbach

64 Maik Hoffmann 11.118 16 32.657MZ 660 17:52.228 2:11.217 3
Wismar

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

24 Thomas Szell  DNF -- 3 laps --MZ 660 8:09.671 2:29.559 2
Holzgerlingen

58 Jürgen Gebhardt  DNF -- 2 laps --MZ 660 5:17.634 2:24.512 1
Bremen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Young Rider Bike Trophy
Gestartet : 5      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 0

19 Nick Fischer  1 -- 9 laps --Yamaha YZF R3
ELF Racing Deuschland

17:13.744 1:53.578 4
Hanau

51 Tristan Walch 10.204 2 10.204Yamaha R3 17:23.948 1:54.690 5
Lechaschau

38 Valentin Folger 2.597 3 12.801Yamaha YZF R3 17:26.545 1:54.675 4
Obertaufkirchen

13 Max Muckle 29.979 4 42.780KTM RC390
M.K Racing Team

17:56.524 1:57.631 6
Mannheim

21 Marvin Kreimes  5 -- 8 laps --Kawasaki Ninja 400 17:57.688 2:10.922 8
Hambrücken

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Youngtimer
Gestartet : 13      Gewertet : 11      Nicht gewertet : 2

975 Geert Donker  1 -- 9 laps --Kawasaki ZXR400
D.R.T.

17:38.278 1:55.857 7
Kleve

920 Felix Rehm 19.028 2 19.028Kawasaki ZXR 400
Fun Racing Team Calw

17:57.306 1:57.096 6
Karlsruhe

998 Richard Stachon 0.198 3 19.226Kawasaki ZXR 400
RS Racing Sachsen

17:57.504 1:57.632 9
Ammelshain

957 Ingo Benndorf 1.662 4 20.888Honda CBR400RR 17:59.166 1:57.792 9
Leuna O T Schladebach

587 Stiletto Studios 20.905 5 41.793Kawasaki ZXR400
Stiletto Design Vertreib

18:20.071 1:59.857 4
Berlin

918 Frank Stockhecke 18.758 6 1:00.551Honda CBR400
Classic Racing OWL

18:38.829 2:00.886 7
Borgholzhausen

911 Klaus Bänsch 22.569 7 1:23.120Honda VFR400 NC30 19:01.398 2:05.027 4
Wüstenrot

931 Erich Scheunemann  8 -- 8 laps --Kawasaki ZXR400
AMCH Arrows

17:27.819 2:07.151 6
Augsburg
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912 Peter Quentin 9.779 9 9.779Honda V FR 400 R NC30 17:37.598 2:07.246 6
Göttingen

113 Thomas Wolf 19.655 10 29.434Kawasaki GPZ
Äppler Racingteam Bruchköbel

17:57.253 2:12.785 8
Bruchköbel

130 Lukas Kalbfleisch 2.354 11 31.788Kawasaki GPZ 500
Äppler Racingteam Bruchköbel

17:59.607 2:10.877 8
Bruchköbel

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

955 Karl-Heinz Jäger  DNF -- 5 laps --Honda 500 11:37.176 2:04.223 2
Mengen

816 Justian Eliano König  DNF Kawasaki ZXR 400
Burgstädt

Bike # 68 und # 955  Jump Start  20sec Timepenalty
 
Bike # 68  Transponder defekt vor nächster Veranstaltung prüfen lassen ( Batterie)
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